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 Cognome  Nome  Discipline d'insegnamento E- mail  Firma 

1 Abate Rosa  Scienze     rosabate59@gmail.com  

2 Bastone  Filomena Gabriella Disc. giuridiche ed econ.     gabrystone@virgilio.it  

3 Biasco  Enza Antonietta G. Sostegno – Lingua francese   ollisac@inwind.it  

4 Biondi Clementina Inglese     clementinabiondi@gmail.com  

5 Boenzi Eduardo Tecn. mecc   eduardo.boenzi@libero.it  

6 Bruno  Barbara  Italiano  Latino Geostoria  barbara.bruno3@istruzione.it  

7 Campo  Raffaella Tecnologia     raffaellacampo@gmail.com  

8 Canelli Ornella Italiano  Latino   ornella.canelli@libero.it  

9 Carlo  Rossella Filosofia Storia   rossellacarlo@virgilio.it  

10 Casale  Rosalba Matematica Fisica   rosalbacasale@gmail.com  

11 Colangelo Mirella Italiano  Latino   colangelo.mirella@virgilio.it  

12 Coletta Maria Lucia Italiano  Latino   lucia.coletta59@gmail.com  

13 Collina  Carmine  Italiano  Greco   carminecollina_1972@libero.it  

14 Conte Giovanni Informatica     conteg42@tiscali.it  

15 D'Ambrosa Maria Concetta Italiano      mc.dambrosa@alice.it  

16 D'Anna Cristiana Scienze motorie e sportive     dannacristiana@gmail.com  

17 De Libero Elisa Matematica Fisica   elisa.delibero1962@tiscali.it  

18 Del Prete  Mario Matematica Fisica  m.delprete@tin.it  

19 Di Crosta Michela  Inglese     michela.dicrosta@virgilio.it  

20 Di Meo  Margherita Italiano  Latino   margherita.dimeo@virgilio.it  

21 Di Mezza Pasqualina Filosofia Storia   p.dimezza@virgilio.it    

22 Di Paola  Angela  Scienze     angeladipaola@hotmail.it  

23 Di Paola  Carmen Matematica     carmendipaola@gmail.com  

24 D'Onofrio Immacolata Italiano  Latino Geostoria  immadonofrio@libero.it  

25 Falato Ida Disc. giuridiche ed econ.     Ida.falato@libero.it  

26 Franco Linda Italiano  Geostoria   teodolinda.franco@virgilio.it  

27 Frascadore Lucia  Inglese     toiluc@tin.it  

28 Gargano  Rossella Inglese     scarlettgargano@libero.it  



29 Giamei Loredana Religione cattolica     loredanagiamei@alice.it  

30 Giaquinto Giuseppina Matematica Fisica   ggiaquinto2@gmail.com  

31 Guarnieri  Michelangelo       guarnierimic@libero.it  

32 Iagrossi Giuseppina Filosofia Storia   giuseppina.iagrossi@istruzione.it  

33 Imparato  MariaTeresa       mariateresa.imparato@alice.it  

34 Lettieri Annacinzia Italiano  Geostoria   annacinzia2009@hotmail.it  

35 Lizza Giovanna Italiano  Geostoria    giovannalizza75@hotmail.it  

36 Lo Conte Luciana Inglese     lucianaloconte@libero.it  

37 Lombardo Sabrina Matematica     lmbsrn@gmail.com  

38 Luongo  Angela  Spagnolo     angelaluongo@alice.it  

39 Lupone Giovanna Disc. Giuridiche ed econ.      gio.lupone@virgilio.it  

40 Malgieri Rita  Italiano  Latino  Geostoria  ritamalgi22@gmail.com  

41 Mancini Angelo Filosofia Storia   angelomancini.2@gmail.com  

42 Marenna  Stefania Italiano  Latino Greco stefania.marenna@libero.it  

43 Matarazzo Giuseppe Scienze motorie e sportive     gmatarazzo@hotmail.it  

44 Maturo Marilena Scienze     marilena.maturo@istruzione.it  

45 Meccariello Caterina Inglese   caterina.meccariello@libero.it  

46 Mendillo Marta Italiano  Latino   marta.mendillo@alice.it  

47 Mercorio  Franco Scienze motorie e sportive     mercoriofranco@gmail.com  

48 Merola  Giuseppina Scienze     merolagiusi@libero.it  

49 Mucci Marilina Inglese     marilinamucci@gmail.com  

50 Passarella  Giuseppina Scienze     giuseppina.passarella@istruzione.it  

51 Petrazzuoli  Antonella Disegno Storia dell'arte   antonellapetrazzuoli@libero.it  

52 Pigna  Mariateresa Matematica Fisica   pignamariateresa@libero.it  

53 Pisaniello Annamaria Matematica Fisica   annamaria.pisaniello@alice.it  

54 Rivellini Antonietta Filosofia      a.rivellini@gmail.com  

55 Rotondo  Gino Scienze motorie e sportive     ginorotondo1@libero.it  

56 Santillo Lucia  Italiano  Geostoria   luciasantillo@gmail.com  

57 Sanzari Antonieta Conversazione Spagnolo     a.sanzari@hotmail.it  

58 Taddeo Adriano T.I.M.   adtaddeo@hotmail.com  



 

59 Volpe  Lina Italiano      lina.volpe@hotmail.it  

60 Zoschg Gabriella Italiano  Latino Greco gzoschg@gmail.com  


